

اساس سوسیالیسم انسان است.
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.wpiran.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران



اطلاعیه درمورد بازسازی کمیته کردستان و شورای کادرهای کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

خواهد داد و کمیته را انتخاب خواهد کرد. اسامی کمیته کردستان و شورای کادرهای کردستان حزب به شرح زیر میباشد:
صفحه ۴

توضیح است که کمیته کردستان توسط هیئت دبیران حزب تعیین شده است. در اولین فرصت شورای کادرهای کردستان حزب تشکیل جلسه

با توجه به کناره گیری تعدادی از اعضای کمیته کردستان و شورای کادرهای کردستان حزب، این ارگانها بازسازی شده است. لازم به

یادداشت سردبیر



منصور فرزاد

جامعه و بر سر مهمترین مسئله انقلاب یعنی قدرت سیاسی بود، علیرغم رفتن بخشی از کادرهایش، پیروز بیرون آمد. پرچم کمونیستی کارگری و مارکسیستی حزب در این جدال فشرده تر و متحدتر شد. کنگره پنج حزب آغاز دور جدیدی از فعالیت همه جانبه و متحد و فعال برای پیشروی کمونیسم کارگری در مرکز جامعه خواهد بود. سازماندهی انقلاب کارگری علیه وضع موجود و برپائی یک جامعه سوسیالیستی کماکان بعهده حزب کمونیست کارگری است. ایسکرا، مانند دیگر نشریات و تریبونهای حزب، ابزاری در خدمت این امر است. در عین حال ایسکرا بعنوان صفحه ۴

ایسکرا، با این شماره دور جدیدی از انتشارش را شروع میکند. بدنبال مباحثات درون حزب و اختلاف برسر یکی از مسائل مهم و عملی پیشروی حزب، یعنی استراتژی حزب برای تصرف قدرت سیاسی، بخشی از کمیته مرکزی از یک موضع راست از حزب جدا شد. حزب در یک جدال تعیین کننده، که منشا آن

منصور حکمت یکبار دیگر پیروز شد! نامه ای خطاب به اعضا و فعالین حزب در ایران



حمید تقوایی

را نفهمیده است. حزب سیاسی را نفهمیده است. کل کمونیسم کارگری را نفهمیده است. ... " اینها را گفتند، یک ادعانامه تماما جنگ سردی و مک کارتیستی علیه حزب
صفحه ۲

در ایران هموار کرد، حزبی که با تلویزیون کانال جدید ملیونها چشم را بخود خیره کرده است، از چنین حزبی یک عده جدا میشوند. چرا؟ چه اتفاقی افتاده است؟ خودشان میگویند "چون حزب پاسیو شده! مائوئیست شده! چه سنتی شده! نشریاتش را کسی نمیخواند و تلویزیونش را کسی نمیبیند! رهبریش حزب خط و رهنمود عملی ندارد، تفتیش عقاید و تصفیه ایدئولوژیک میکند! آژیتاتور و مداح انقلاب است. میخواهد انقلاب سواری کند. بحث حزب و قدرت سیاسی

رفقای عزیز حتما تا کنون از انشعاب در حزب مطلع شده اید. و این خبر بیشک بسیاری از شما را متعجب و نگران کرده است. حزبی که همین چندی پیش در کنگره با شکوه و یکپارچه اش با استقبال انقلاب ایران رفت و رهبری و سازماندهی انقلاب را در دستور قرار داد، حزبی که در آخرین پلنومش سازماندهی انقلاب را تا سطح رهنمودها و نقشه عملهای روشن و جامع بسط داد و راه را برای بمیدان آمدن فعالین چه

بیانیه حزب کمونیست کارگری ایران پیرامون انشعاب بخشی از کمیته مرکزی

روز ۲۴ اوت ۲۰۰۴ بخشی از اعضای کمیته مرکزی حزب اعلام انشعاب کردند. این انشعاب وقتی از نظر این رفقا اجتناب ناپذیر گردید که در پی دو ماه مبارزه نظری وسیع و شفاف با شرکت فعال و پرشور کادرهای حزب، مواضع انشعابیون با مخالفت وسیع و همه جانبه اکثریت بالای کادرهای حزب روبرو گردید. رفقای انشعابی که اکثریت آنها بارها عدم تعهد خود را به کنگره و رای اکثریت اعلام کرده بودند در آخرین مرحله حاضر نشدند به کنگره مستقیم اعضای حزب بعنوان یک راه حل فوری و سریع که توسط حمید تقوایی لیبر حزب فراخوانده شد بیایند و به رای و تصمیم اکثریت گردن بگذارند. آنها ضمن ارائه تصویری سرتاپا وارونه و دروغین از جریان مباحثات درونی سرانجام انشعاب را بر ماندن ترجیح دادند.

حتی نگاهی کوتاه به اسناد جدال های درونی حزب ما (که اکنون در سایت روزنه در اختیار عموم قرار دارد) نشان میدهد که این انشعاب از موضعی راست
صفحه ۳

به تمام سازمانها و اتحادیه های کارگری

موضوع: احضار ۷ نفر از فعالین کارگری ایران به دادگاه توسط جمهوری اسلامی

۲۲ سپتامبر اولین دادگاه آنها برگزار شود. از میان این تعداد پنج نفر آنها یعنی اسماعیل خودکام، محمود صالحی، هادی تنومند، جلال حسینی و برهان دیوار گر به همکاری و ارتباط با حزب کمونیست کارگری ایران متهم شده اند و اتهامات سیاسی متعدد دیگری نیز به آنها بسته شده
صفحه ۴

اکنون این هفت نفر بنامهای هادی تنومند، برهان دیوار گر، اسماعیل خودکام، محمود صالحی، جلال حسینی و محمد عبیدی پور، و محسن حکیمی را به دادگاه احضار کرده است و میخواهد آنها را محاکمه و محکوم کند. دادگاه آنها که قرار بود روز ۲۲ اوت برگزار شود به تعویق افتاده و قرار است روز

دوستان عزیز! همانگونه که قبلا هم به اطلاعاتتان رسانده ایم و در جریان هستید پس از یک کمپین بین المللی علیه جمهوری اسلامی ایران این حکومت ناچار شد هفت نفر از فعالین کارگری را که در مراسم اول مه امسال در شهر سقز دستگیر و زندانی کرده بود، آزاد کند. اما

ادامه

سردبیر

ایسکرا

منصور فرزاد

tel:0046734484262

e.mail:

mansoorfarzad@yahoo.se

دستیار سردبیر

امیر توکلی

tel:00358405821776

e.mail:

tavakoli@hotmail.com

دبیر

کمیته کردستان

محمد آسنگران

tel:00491633458007

asangaran@aol.com

تلویزیون

کانال جدید

۸ تا ۱۰ هر شب

Satellite: Telstar 12

Center Frequency:
12608MHz

Symbol Rate: 19279

FEC: 2/3

Polarization: Horizontal

رادیو اترناسیونال

۹ هر شب

رادیوی قوی با پوشش

سراسری در ایران

صدای آزادی، صدای حقیقت

صدای کارگر، صدای انسانیت

به همه طول موج

رادیو را معرفی کنید

۲۱ متر برابر

با ۱۲۸۰۰ کیلوهرتز

ایسکرا

چهارشنبه ها منتشر میشود

منصور حکمت یکبار دیگر پیروز شد!

نامه ای خطاب به اعضا و فعالین حزب در ایران

مربوط به حزب و سرنگونی جمهوری اسلامی "سمینارهای مرکزی کورش مدرسی و حمید تقوایی ۱۷ تا ۲۲ ژوئیه ۲۰۰۴" و سمینارهای حمید تقوایی در مورد "حزب و انقلاب" و "تصرف قدرت سیاسی" رجوع میدهم.

نظرات طرح شده از جانب کورش به تازها و ایده هائی رجعت کرد که ۲۵ سال قبل مارکسیسم انقلابی با نقد آنها پا بعرضه گذاشته بود: انقلاب دموکراتیک کمونیستها را بقدرت نمیرساند، سوسیالیسم زود است، قیام خشونت تحمیلی است، راه متمدنانه تصرف قدرت مجلس موسسان و رفرااندوم است، انقلابی در کار نیست، حاصل تحولات جاری فروپاشی و دولت موقت است، حتی اگر به تنهایی بقدرت برسیم باید از اعلام سوسیالیسم خودداری کنیم، مردم برای خواستههای دموکراتیک به خیابان آمده اند و نه سوسیالیسم، سوسیالیسم مردم را رم میدهد و اینها نظرانی بود که به عنوان نتایج بحث "حزب و قدرت سیاسی" و نظرات منصور حکمت "جدید"، منصور حکمت بعد از کنگره دوم، بیان میشد.

بخشی از رهبری حزب قاطعانه در برابر این نظرات ایستاد و اجازه نداد به سیاست و مصوبات حزبی تبدیل شود و بخشی دیگر کج دار و مریز، نیمه موافق و نیمه مخالف، با آن مدارا کرد و عاقبت وقتی این نظرات در میان کادرها علنی شد و مورد نقد وسیعی قرار گرفت، ترجیح داد حزب را ترک کند.

مبنای این نظریه حذف انقلاب از استراتژی قدرت سیاسی و بعبارت دیگر توهم رسیدن بقدرت بدون انقلاب است. این بینش به ناگزیر یا به سازش طبقاتی و راست روی آشکار و یا به آوانتوریسم منجر میشود. و کورش مدرسی به هر دو این نتایج رسید. جانشین کردن انقلاب با فروپاشی و

حکومت کارگری با دولت موقت ائتلافی، و کنارگذاشتن سوسیالیسم و جمهوری سوسیالیستی بعنوان هدف فوری حزب پس از تصرف قدرت یک نتیجه این نوع "خیره شدن بقدرت" و چشم پوشیدن از انقلاب بود. استنتاج دیگر این بود که میشود با ده هزار نفر خانه سه نفر، خامنه ای و خاتمی و رفسنجانی را گرفت و کار رژیم را یکسره کرد! بعبارت دیگر سازش و ائتلاف و یا کودتا نقشه عمل این دیدگاه برای رسیدن بقدرت است. طبیعی است که وقتی انقلاب را کنار بگذارید دیگر جانی برای تغییر نظام و دست بدست شدن طبقاتی قدرت سیاسی نیمیاند، قدرت سیاسی به کابینه دولتی و راه رسیدن به قدرت هم به راههای رایج بورژوائی برای تغییر کابینه، به دیپلماسی قدرت، به سازش و ائتلاف و یا کودتا، تنزل میکند. روشن است که دیگر حرفی از زیر و رو کردن نظام موجود و سوسیالیسم نمیتواند درمیان باشد.

اپوزیسیون راست رژیم در جامعه مدتهاست همین نوع طرحها و سیاستها را مطرح و دنبال میکنند. از نافرمانی مدنی تا مجلس موسسان و رفرااندوم و ناممکنی سوسیالیسم پرچم کهنه و رنگ پریده راست در جامعه است. اما در صفوف ما این نظرات ناگزیر بود یک توجیه چپ و مارکسیستی برای خودش پیدا کند و این تلاش عبث هم مبیاید تحت نام منصور حکمت صورت میگرفت. تلاش شد این نظرات را با توسل به بحث "حزب و قدرت سیاسی" و "دولت در دوران انقلابی" و "سلبی و اثباتی" او به خورد ما بدهند. دولت در دوران انقلابی منصور حکمت را به دولت در دوران ائتلافی تبدیل کردند، از حزب و قدرت سیاسی دیپلماسی شرکت در کابینه را فهمیدند، بجای انقلاب "پروسه تصرف قدرت" را نشانند، از سلبی بودن انقلاب، دموکراتیک بودن آن را نتیجه گرفتند، از حزب دولت را تصرف میکند نتیجه گرفتند

که شورا لازم نداریم! منصور حکمت را تحریف کردند و درهم پیچیدند تا حقانیت خود را نتیجه بگیرند و آنجا که نتوانستند صریحا گفته های او را نقض کردند. منصور حکمت میگفت ما نماینده اکثریتیم، رفقا میگویند ما حزب اقلیتیم و تا بعد از تصرف قدرت اقلیت خواهیم ماند، منصور حکمت میگفت برای رسیدن بقدرت باید به مکانیسمهای اجتماعی قدرت نظیر انقلاب و شورش و اعتصاب و تظاهرات و قیام دست برد، رفقا میگویند بدون انقلاب هم میشود بقدرت رسید، با ۱۰ هزار نفر میرویم خانه سه نفر را میگیریم! منصور حکمت میگفت زیب هر انسانی را که بکشید یک سوسیالیست مبیاید رفقا میگویند سوسیالیسم مردم را رم میدهد! منصور حکمت میگفت سوسیالیسم فوراً رفقا میگویند سوسیالیسم بعداً! منصور حکمت میگفت جمهوری سوسیالیستی رفقا میگویند حکومت موقت. اساس بحث منصور حکمت در "حزب و قدرت سیاسی" نقد چپی است که مدام میگوید هنوز نوبت کمونیستها فرا نرسیده و رفقا میگویند انقلاب حاضر دموکراتیک است، هنوز نوبت کمونیستها فرا نرسیده! میخواستند این آنتی حکمتیسم را بجای حکمتیسم به ما بفروشدند! اما در صفوف ما خریداری پیدا نکرد.

چنانچه این نظرات، حتی گوشه ای از آن به سیاست حزب تبدیل میشد، حتی اگر معلوم میشد که بحث در مورد نافرمانی مدنی و رفرااندوم و مشارکت با بقایای جمهوری اسلامی در دولت موقت و عدم امکان پیروزی کمونیستها در تحولات اخیر و رم کردن مردم از سوسیالیسم و غیره در رهبری حزب ما بازو قابل بررسی است، چیزی از حزب ما بجا نمیماند. تمام آن اعتبار و پایگاه اجتماعی که ۲۵ سال مبارزه روی خط رادیکال و ماکسیمالیستی منصور حکمت برای حزب و

ادامه

بیانیه حزب کمونیست کارگری ایران پیرامون انشعاب بخشی از کمیته مرکزی

صورت گرفته است. مضمون مباحث و مواضع انشعاییون که بطور پیگیر از جانب رفیق کوروش مدرسی مطرح میشود، چه در زمینه برنامه و استراتژی و چه تاکتیک و تحزب و سبک کار، عملاً خلاف برنامه حزب کمونیست کارگری، مواضع مصوب و اعلام شده کنگره های تاکنونی حزب و میانی کمونیسم کارگری و مباحث حزب و جامعه و حزب و قدرت سیاسی است. این مواضع عملاً بازگشتی به کمونیسم های بورژوایی و سنت های راست و شناخته شده ای است که نمی خواهد همین امروز و در دل انقلابی که علیه جمهوری اسلامی و اوضاع موجود در میگردد، برقراری جمهوری سوسیالیستی و تحقق فوری سوسیالیسم را در دستور قرار دهد.

این جریان انشعایی مصداق این واقعیت تلخ دهه های گذشته است که چگونه کمونیست هایی که خواسته اند با دست شستن از رادیکالیسمشان بخیال خود فعال و اهل عمل بشوند، خواسته اند بجای انقلاب و کارگران و مردم انقلابی "به قدرت خیره بشوند"، ناگزیر عملاً به دنبالچه احزاب اصلی بورژوایی و پادوهای بازی قدرت تبدیل شده و سرانجام قربانی و یا به حاشیه رانده شده اند. تاریخ چه در ایران و در جهان نمونه چنین احزابی را بسیار بدست داده است. اگر حزب انشعاییون بخواهد به خطی ک کوروش مدرسی نمایندگی میکند ادامه بدهد سرنوشتی بجز این نخواهد داشت.

در پلنوم ۱۶ حزب که برای اولین بار تزه های کوروش مدرسی مطرح گردید مخالفت قاطع اکثریت کمیته مرکزی و کادرهای حاضر، و حتی بسیاری از رفقای که امروز جزو انشعاییون هستند را بر

سازمان دادن انقلاب اجتماعی طبقه کارگر هدف قرار میدهد». مانیفست کمونیست حدود ۱۶۰ سال پیش اعلام کرد: اولین قدم در انقلاب کارگری سرنگونی بورژوازی و تصرف قدرت سیاسی توسط طبقه کارگر (و صد البته توسط حزب سیاسی اش) است. دوستان فقط دستکاری کوچکی در این حکم مانیفست کرده اند: تصرف قدرت سیاسی شرط سازمان دادن انقلاب اجتماعی طبقه کارگر است! یعنی انقلاب اجتماعی بعد از تصرف قدرت سیاسی صورت خواهد گرفت! سوال اینست که چه کسی، چگونه و در چه پروسه ای تصرف قدرت کرده است؟ این حواله کردن انقلاب سوسیالیستی به بعد از تصرف قدرت بر این تز نخ نمای چه بورژوائی، که رفیق کوروش صریحاً در مباحثات درون حزبی بیان کرد، بنا شده است که "سوسیالیسم مردم را رم میدهد" و انقلاب سوسیالیستی "در شرایط حاضر" غیر ممکن است. این شیوه تصرف قدرت، و حتی شریک شدن در قدرت، علیرغم آنکه نقطه قوت خود را امکانپذیری و برخورد به سیاست بعنوان "هنر ممکن" میداند، کاملاً تخیلی و در عالم واقع غیر ممکن است. حتی اگر از کمونیسم و آزادی و برابری تماماً دست بشوئید و به کمونیسمی از نوع حزب توده تبدیل شوید، حتی اگر بجای انقلاب دیپلماسی قدرت و تزهائی مانند نافرمانی مدنی و مجلس موسسان و تشکیل دولت موقت با سازماندهی های حاصل از فروپاشی جمهوری اسلامی و رفراندوم و غیره را در برابر خود قرار بدهید - یعنی دقیقاً تزهائی که در پلنوم ۱۶ کوروش مدرسی مطرح کرد و تا روز استعفا مدافع آن بود، باز سرنوشتی بهتر از امثال حزب توده نخواهید داشت. دست شستن از رادیکالیسم، متکی کردن استراتژی تصرف قدرت بر چیزی بجز انقلاب، راه میان بری به قدرت نیست،

صفحه ۴

ادامه

منصور حکمت یکبار دیگر پیروز شد! نامه ای خطاب به اعضا و فعالین حزب در ایران

جنبش ما کسب کرده بود به باد فنا میرفت، کارگران و جوانان و زنان انقلابی از ما روی بر میگرداندند و حزب ما تا سطح جریان در حاشیه چپ دو خرداد تنزل میکرد. اما چنین نشد چون ما اجازه ندادیم. اکثریت کادرهای حزب در یکی از حادثترین مبارزات نظری در تاریخ جنبش ما بمیدان آمدند و جنگیدند و پرچم منصور حکمت را بر افراشته نگاهداشتند. این نظرات کوییده شد و شکست خورد و مدافعین آشکار و پنهان آن حزب را ترک گفتند. این نبرد جزئی از مبارزه وسیعتر ما بود با سیاستها و دیدگاه های راست در سطح جامعه. تلفات ما در این نبرد کم نبود، اما از آن پیروز بیرون آمدیم، و اکنون به کنگره میرویم تا این پیروزی را تثبیت کنیم. بسیاری از رفقای که صفوف ما را ترک کردند قربانیان این نبرد اند. جای آنها در صفوف ماست و ما امیدواریم هر چه زودتر به این واقعیت پی ببرند و بازگردند.

انشعاییون حزب تازه ای تاسیس کرده اند. ما نقد خود به نظرات راست کوروش را به این حزب سرایت نمیدهیم و این حزب را بطور ابژکتیو و بر اساس سیاستها و پراتیکش در جامعه قضاوت خواهیم کرد. اما از هم اکنون اعلام میکنیم که حزب جدید اگر بخواهد این نظرات را مبنای سیاست و عملکرد خود قرار بدهد با تمام قوا در برابر آن خواهیم ایستاد. رفقا! حزب ما، حزب منصور حکمت، محکم و استوار بر جای خود ایستاده است. بقول منصور حکمت ضربه ای که ما را از پای در نیاورد، محکم ترمان خواهد کرد. منشعین میخواهند این تصویر را بدهند که حزب به هم ریخته و منحل شده است. گویا اعضای حزب ما هر یک چندین بار ما را ترک کرده و چندین بار به حزب جدید پیوسته اند: یکبار بعنوان عضو کمیته مرکزی، یکبار بعنوان عضو کمیته مرکزی، یکبار بعنوان کادر حزب در سوئد و ...! گویا کمیته ها از ما جدا میشوند و به آنها می پیوندند! گویا اکثریت رفته و حزب را برای اقلیت گذاشته است. حتی رسماً انحلال حزب را اعلام کرده اند! اینها همه پروپاگاند تو خالی ایست که برای "جمع آوری نیرو" ناشیانه سر هم بندی شده است. دوره این تبلیغات کودکانه میگردد و روسیاهی به ذغال میماند. حزب ما کمی کوچکتر اما استوار تر و منسجم تر از گذشته پیشاپیش کارگران و مردم انقلابی و در برابر جمهوری اسلامی و کل اردوی ضد انقلاب به پیش خواهد رفت.

منشعین رفتند و حزب و سیاستهای منصور حکمت را بجا گذاشتند. کنگره پنجم یکبار دیگر پرچم این سیاستها را بر خواهد افراشت یکبار دیگر بر این سیاستها، بر انقلاب و سوسیالیسم و جمهوری سوسیالیستی، بر ضرورت سازمان دادن و رهبری انقلاب، تاکید خواهد گذاشت. جای همگی شما در این کنگره تاریخی خالی خواهد بود. اما من مطمئنم که کنگره همگی شما، همه فعالین و کمونیست و چپ در ایران، در جنبش کارگری، در میان زنان، در میان جوانان، در دانشگاهها و مدارس، در میان معلمان و پرستاران و در میان صفوف مردم معترض و انقلابی ایران را نمایندگی خواهد کرد. کنگره ما عملاً به دنیا نشان خواهد داد که "ضربه ای که ما را از پای در نیاورد، بمراتب تقویتمان خواهد کرد!"

دستتان را به گرمی میفشارم و برای همه شما در مبارزه مشترک و خطیری که با جمهوری اسلامی و تمام اردوگاه ضد انقلاب به پیش میبریم آرزوی موفقیت و پیروزی دارم!

ادامه

اطلاعیه در مورد بازسازی کمیته کردستان و شورای کادرهای کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

ادامه بیانیه حزب کمونیست کارگری ایران پیرامون انشعاب بخشی از کمیته مرکزی

سریعترین راه برای منزوی شدن در میان کارگران و مردم انقلابی است.

ما امیدواریم کمونیست هایی که اکنون متأسفانه در صف انشعاییون هستند متوجه کلاه گشاد کلاسیکی که طی دهه ها سر کمونیست های رادیکال رفته است بشوند. حزب انشعاییون با پلاتفرم و ترکیب امروزی اش میتواند یک جمع سیاسی ناهمگون و پر از تناقض باشد و اختلافات و کشاکش ها در اولین نقطه عطف سیاسی و حتی پیش از آن در بین آنها بالا بگیرد. در هر حال اگر روی خطی که کوروش مدرسی بروشنی نمایندگی میکند، و در همین بیانیه اعلام موجودیت به خورد کمونیستهای ما داده شده، سیر کند جایگاه این حزب در قطب راست جامعه خواهد بود.

واضح است که حزب کمونیست کارگری هیچ علاقه ای ندارد که انشعاییون بیش از این به راست بچرخند. به هر درجه ای که این رفقا به «یک دنیای بهتر» متعهد بمانند نزد ما اعتبار و احترام خواهند داشت. بهر درجه ای که علیه جمهوری اسلامی مبارزه کنند نزد ما احترام خواهند داشت. اما از یک جهت حزب رفقای انشعایی برای ما متفاوت از احزاب دیگر است و آن اینکه میخواهد سیاست هایش را تحت نام کمونیسم کارگری و حکمتیسم عرضه کند. ما موظفیم که اجازه ندهیم حتی کوچکترین راست روی تحت نام حکمت و کمونیسم کارگری توجیه شود. ما اینرا تضمین میکنیم و اجازه نمی دهیم راست و کمونیسم بورژوازی که منصور حکمت از در بیرون کرده بود حالا تحت نام خود او از پنجره وارد شود. ما قاطعانه از منصور حکمت دفاع خواهیم کرد!

و بالاخره انشعاب اخیر اعلام شکست قطعی موضعی راست در حزب کمونیست کارگری بود. علیرغم لطماتی که این انشعاب به ما تحمیل میکند، بیرون رفتن خط راست در عین حال نیروی ما را ده چندان میکند. تا همین جا انسجام و اتحاد و عزمی که بین کادرهای حزب بر سر مواضع تا کنونی حزب بدست آمده است یک پیشروی بزرگ و منبع انرژی و تحرکی عظیم است. در واقع حزب کمونیست کارگری در آستانه یک انقلاب عظیم در ایران یک آمادگی وسیع و شورانگیز برای ایفای نقش خویش بدست آورد. دست آورد دیگر این جدال با خط راست این بود که عملاً حزب ما بیش از پیش به یک حزب علنی و شفاف و متکی بر اراده آگاهانه کادرهای کمونیست سوق یافت. جدال های اخیر نشان داد که هرچه علنیت و شفافیت بیشتر باشد، هرچه حزب بیشتر در دسترس مردم باشد، و هر چه بیشتر بر کادرهای کمونیست اتکاء کند بهتر از خودش دفاع میکند. در جریان این جدال ها حزب صاحب یک رهبری منسجم و متحد کمونیستی شد و نشان داد که چگونه چنین رهبری کمونیستی کلید همه پیشروی ها است. تا قبل از این انشعاب تلاش رهبری حزب این بود که اجازه ندهد موضعی که هر کدامش میتوانست باعث از دست دادن پایه های اجتماعی حزب در بین کارگران، زنان و جوانان شود، حاکم گردد. اکنون حزب با انسجام و اتحادی که بدست آورده است با تمام قوا رو به همین پایه اجتماعی کار خواهد کرد و ابعادی به مراتب عظیم تر و پر قدرت تر از موجودیت فعلی اش بدست خواهد آورد. این حزب اکنون چند گام به آن حزبی که پیروزی کمونیسم را در ایران ممکن کند، نزدیکتر شده است. کنگره پنج حزب حضور این حزب را با صدائی رسا تر و محکم تر از همیشه به جامعه اعلام خواهد کرد.

زنده باد منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ اوت ۲۰۰۴، شهریور ۱۳۸۲

ادامه یادداشت سردبیر

نشریه کمیته کردستان حزب روی مسائل سیاسی و اجتماعی جامعه کردستان تمرکز دارد. پلاتفرم و سیاست و فعالیت حزب در کردستان را منعکس میکند. تلاش میکند در جدال وسیع چپ و راست در جامعه، در جدال قطبی کمونیسم و ناسیونالیسم در کردستان، پرچم کمونیسم کارگری و یک دنیای بهتر را در ابعاد میلیونی در جامعه کردستان برافرازد. ایسکرا نشریه فعالین و رهبران عملی کارگری، تربیون فعالین جنبش آزادی زن، سخنگوی مدرنیسم و سکولاریسم و ضد مذهب بودن نسل جوان، محل پاسخ دادن به مهمترین معضلات سیاسی و اجتماعی جامعه کردستان بعنوان یک جامعه شهری و امروزی سرمایه داری است. ایسکرا تربیون و ابزار در سازماندهی مبارزه برای سرنگونی جمهوری اسلامی و پیشروی و پیروزی جنبش و حزب کمونیست کارگری است. برای ایسکرا بنویسید و با ایسکرا همکاری کنید.

کمیته کردستان:

- ۱- محمد آسنگران دبیر کمیته
- ۲- ایرج فرجاد
- ۳- حیدر گوپلی
- ۴- عبدالله صیدمرادی
- ۵- نسرین رمضانعلی مسول ارتباط با تشکیلات شهر های کردستان
- ۶- هلاله طاهری
- ۷- شهناز مرتب
- ۸- سیاوش مدرسی
- ۹- شمه صلواتی
- ۱۰- عبدالله اسدی
- ۱۱- منصور فرزاد سردبیر نشریه ایسکرا
- ۱۲- اسماعیل مولودی
- ۱۳- پروین کابلی
- ۱۴- سهیلا شریفی
- ۱۵- اصغر کریمی
- ۱۶- زرگار رضایی (زرگار روشن) خزانه دار کمیته کردستان
- ۱۷- محمدامین کمانگر
- ۱۸- صابر رحیمی
- ۱۹- عباس ایباغ
- ۲۰- کریم شاه محمدی
- ۲۱- فریدون فرجاد
- ۲۲- وریا احمدی
- ۲۳- صالح فلاحی
- ۲۴- شاهرخ پیرخضران
- ۲۵- هادی رحیمی
- ۲۶- یدی محمودی (دانیکش)
- ۲۷- رحیم یزدان پرست
- ۲۸- ستار نوری زاد
- ۲۹- صابر نوری (کمیز)
- ۳۰- عبدل گلپریان
- ۳۱- غریبه حسینی
- ۳۲- مهرداد احمدی (شاهو)
- ۳۳- بهمن خانی
- ۳۴- ناصر اصغری
- ۳۵- صادق زندی
- ۳۶- جمال خسروی

شورای کادرهای کردستان:

- ۱- محمد آسنگران
- ۲- یاسمن آزاد
- ۳- مهرداد احمدی (شاهو)
- ۴- وریا احمدی
- ۵- عبدالله اسدی
- ۶- ناصر اصغری
- ۷- صبری امیر حسینی
- ۸- عباس ایباغ
- ۹- مینا بهروزی
- ۱۰- هاشم پاکمرشت
- ۱۱- شاهرخ پیرخضران
- ۱۲- بهرام جهانبخش
- ۱۳- غریبه حسینی
- ۱۴- بهمن خانی
- ۱۵- جمال خسروی
- ۱۶- سیاوش دانشور
- ۱۷- صابر رحیمی
- ۱۸- هادی رحیمی
- ۱۹- نسرین رمضانعلی
- ۲۰- زرگار روشن
- ۲۱- صادق زندی
- ۲۲- سلیمان سیگارچی
- ۲۳- کریم شاه محمدی
- ۲۴- شاهرخ شاه ویسی
- ۲۵- منیر شریف پوریان
- ۲۶- سهیلا شریفی
- ۲۷- شمی صلواتی
- ۲۸- عبدالله صیدمرادی
- ۲۹- هلاله طاهری
- ۳۰- ایرج فرجاد
- ۳۱- بیان فرجاد
- ۳۲- ثریا فرجاد
- ۳۳- سحر فرجاد
- ۳۴- فریدون فرجاد
- ۳۵- منصور فرزاد
- ۳۶- صالح فلاحی
- ۳۷- پروین کابلی
- ۳۸- اصغر کریمی
- ۳۹- محمدامین کمانگر
- ۴۰- بهرام کلاه زری

همینجا از سایر کادرهای حزب که خواهان عضویت در شورای کادرهای کردستان حزب میباشد، میتوانند درخواست شان را برای محمد آسنگران دبیر کمیته کردستان ارسال کنند.

هیئت دبیران حزب کمونیست کارگری ایران
۱ سپتامبر ۲۰۰۴

ادامه به تمام سازمانها و اتحادیه های کارگری

است. دو نفر دیگر نیز به فعالیتهای سیاسی و ارتباط با برخی گروههای اپوزیسیون دیگر متهم شده اند. قطعاً مطلقید که تحت دیکتاتوری اسلامی در ایران کارگران و مردم از حقوق پایه ای آزادی تجمع و تشکل و فعالیت سیاسی محرومند و چنین اتهامات سیاسی و حتی بریابی مراسم اول مه و دفاع از حقوق صنفی کارگران محکومیت های سنگینی را به دنبال دارد. خطر محکومیتهای دراز مدت در دادگاههای شرعی فرمایشی و زندانی و شکنجه شدن بالای سر این کارگران قرار گرفته است.

آزادی این فعالین کارگری از چنگال دیکتاتوری اسلامی که دستش به خون هزاران کارگر و مخالف رژیم آغشته است یک موفقیت بزرگ برای کارگران و مردم ایران بود و سازمانها و اتحادیه های کارگری جهان نقش بسیار مهمی در این موفقیت داشتند. نباید گذاشت حکومت اسلامی با محاکمه و زندانی کردن مجدد آنها این موفقیت را خنثی کند. اکنون ما یک کمپین بین المللی را برای خلاصی کامل این کارگران که تنها «جرمشان» شرکت در مراسم روز جهانی کارگر است، آغاز کرده ایم و یک بار دیگر به کمک و حمایت شما نیاز داریم. جمهوری اسلامی حتی به هیئتی از جانب کنفدراسیون اتحادیه های آزاد بین المللی که میخواهند برای بررسی این مساله به ایران بروند ویزای ورود ندهد است. ما از شما میخواهیم که:

- ۱- با اعتراض به دادگاهی کردن فعالین اول مه سقز از حقوق پایه ای کارگران در ایران دفاع کنید.
- ۲- جمهوری اسلامی را به خاطر حمله به صفوف اول مه کارگران در شهر سقز قاطعانه محکوم کنید.
- ۳- خواهان رفع کامل اتهام از این هفت تن از فعالین کارگری شوید. از حق بدیهی کارگران برای بریابی مراسم اول مه دفاع کنید.
- ۴- از خواست کارگران ایران مبنی بر آزادی تجمع و تشکل و اعتصاب به هر طریق ممکن پشتیبانی کنید.

با احترام کاظم نیکخواه

دبیر کمیته خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

۸ سپتامبر ۲۰۰۴